GUILLELMUS *Hentisberius*, Lud. Vivi lib. 3 de corruptis artibus pag. 138. *Hentisbarus* a) Baleo VI. 84. *Heytusbery* Dialecticus Anglus circa Annum 1380. cuius memorantur etiam *Regulae Grammaticales*, tam *Dialectica*, quae incipit: *Scire, multis modis accipitur*. Aliaque Dialectici argumenti. *Sophismata*, *Conclusiones Sophisticae* etc. Vide Pitseum pag. 527.

\* In Codice MS. Pistoriensi extat. volumem in 4. MS. ubi inter plures philosophicas scriptiones, quas servat exhibet etiam *tractatum de relativis Magistri Guil. Hentysberi*. Vide Bibliothecam Pistoriensem c. 5. p. 23. editam per hos dies a Cl. Fran-

a) *Hinc infanta dogmata et totidem Dialecticae. Haec Pauli, illa Hentisbart, alia Mantuanii, Scotti, Thoma, Alberti, Oehami, Pardi, Dulardi. Haec Vives.*

cisco Ant. Zaccaria e soc. Jesu, mihi amicitia coniuncto, quem colo pariter et observo.

GUILLELMUS *Herbertus* Anglus, Ord. Minor. praeter *Quodlibeta*, scripsit commentarios in *Deuteronomion* atque in *Apocalipsin*. Vide Lelandum cap. 293. Baleum V. 34. et Pitseum pag. 428. Diem obiit Herefordiae An. 1333.

GUILLELMUS *Hermannus*, supra, *Guil. a Gauda*.

GUILLELMUS *Hervius* Anglus Sudovigiensis, sive Suffolciensis, Monachus Buriensis Benedictinus et Theologus Oxoniensis. Huius scripta a Baleo XII. 400. referuntur: *Quaestiones ordinariae. Problemata disputata et Lecturae scholasticae*. Nec plura Pitseus pag. 856 aut Possevinus, qui etiam GUILLELMUM *Hilacensem* An. 1469 eiusque Sermones in Orationem Dominicam commemorat.

GUILLELMUS *de Hildenissen*, Ord. B. Mariae de Monte Carmeli, in villa Bruxellensi, qui cum AEGIDIO *Cantore* aliisque condiderunt *Sectam hominum intelligentiae*. Horum errores An. 1441 oppugnavit PETRUS *de Alliaco*, Episcopus Cameracensis. Vide Baluzii Misc. tom. 2, pag. 277. seq.

GUILLELMUS Abbas ab Anno 1668. *Hirsaugensis* in dioecesi Spirensi, defunctus An. 1094 3. Non. Jul. de quo Trithemius cap. 352 de S. E. et de Germanicis scriptoribus c. 57 et lib. 2 illustr. Benedictin. cap. 402 atque in Chronico Hirsaugiensi pag. 62 seq. et Anonymus Mellicensis cap. 408. Ejus scripta sunt: *Constitutiones sive Consuetudines Monachorum Hirsaugiensium*, libris II. qui MSti in variis Germaniae Monasteriis, ut Weingartensi, Burano, Admontensi, et in Monasterio B. Mariae Virginis ad Scotos, Vindobonae. a) *Prologum* vulgavit Mabillonius tom. 4. Analect. pag. 465 (edit. novae pag. 454 seq.) *Philosophicarum et Astronomicarum Institutionum* libri III editi Basil. 1534 apud Henr. Petri. *De Musica et tonsis. De correctione Psalterii* sive errorum in cantibus deprehensorum. *Quaestiones de computo. De horologio. Epistolae ad diversos, et ad Anselmum Can-*